de marzo del 1996 y mediante escritura pública  otorgada por el Notario del Cantón 
Rumiñahui Doctor Carlos Martínez Paredes, el cinco de diciembre del dos mil. Se 
procedió a realizar el Aumento de Capital y Reforma al Estatuto de la compañía 
JOSE CEVALLOS JOCE CIA. LTDA con un capital suscrito y pagado de US$2.380,00 
(dos mil trescientos ochenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 
divido en acciones con un valor nominal de US$0,00042 de dólar de los Estados 
Unidos de América. Su actividad económica principal es Venta al por mayor de 
artículos de ferretería. Y la duración de la compañía es de 50 años según su